
Vytvořte si své osobité hodinky 

www.prim-hodinky.cz



Možnost umístění

ko
ru

nk
a 

ho
di

ne
k

bo
čn

í č
ás

t 
po

uz
dr

a 

př
ed

ní
 č

ás
t

po
uz

dr
a 

řemínek kožený / kovový / silikonový krabička

ro
to

r

ví
čk

o 
ho

di
ne

k

čí
se

ln
ík

60 Tatínkovi 
...máme tě rádi...

A B C D E F

HG



Možnosti
indivizualice

Tvoříme kvalitní, elegantní ale také sportovní náramkové hodinky, ze kterých můžete vytvořit jedinečný kus svým osobitým 
věnováním či firemním logem. Tímto nabízíme možnost individuálního  přístupu s možností vlastního designu. Pomůžeme Vám 
vytvořit hodinky, které podtrhnou Vaši image, nebo potěší Vaše blízké jako netradiční dárek s věnováním.

Dle Vašich představ navrhneme a vyrobíme limitované edice hodinek. Hodinky a části hodinek vyrábíme, vyvíjíme, navrhujeme                     
a díky tomu nabízíme širokou nabídku modelů. S dlouholetou tradicí a zázemím jsme schopni vyhovět požadavkům našich 
zákazníků. Na přání zákazníka upravujeme vzhled číselníků, ruček, víčka, pouzdra, spony či korunky. Také nabízíme variace 
řemínků, na které jsme schopni pomocí našich technologií přenést Vaše logo, iniciály a jiné symboly.

Každý může vlastnit svůj jedinečný a originální model hodinek PRIM.

Zosobněná elegance

A B C D E F G H
Gravírování laserem

Tampónový tisk

UV tisk



1.
2.
3.
4.
5.

6.
7.
8.
9.

10.

Birds of Paradise
Berkshire Swash 1234
Courgette fonts 1234

Metron 1234 
Playball fonts  1234

Nexa Rust Script 1234
Sakkal Majjalla 1234
Constantia italic 1234
Calibri regular 1234
Fontastique  1234

Výběr fontu písma

Gravírování laserem / Tamponový tisk / UV tisk



Výběr symbolů

1.

2.

3.

4.

5

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

Gravírování laserem / Tamponový tisk / UV tisk



Postup technologie

Gravírování laserem / Tamponový tisk / UV tisk



Postup technologie

Gravírování laserem / Tamponový tisk / UV tisk



Firemní nabídka

Gravírování laserem / Tamponový tisk / UV tisk



Gravírování laserem / Tamponový tisk / UV tisk



Gravírování laserem / Tamponový tisk / UV tisk

Individuální nabídka



Gravírování laserem / Tamponový tisk / UV tisk



www.prim-hodinky.cz

MPM-QUALITY v.o.s.
Příborská 1473, 738 O2 Frýdek-Místek, CZ
Tel.: +42O 558 441 19O, fax: +42O 558 441 199
E-mail: prim@prim-hodinky.cz 


